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Agiklamalar
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Raporun Sayfa Sayisi 4
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Test laboratuvan olarak faaliyet gosteren METALTEK TEKNOLOQJI KIMYASAL URUNLER LTD. STI., TURKAK 'tan AB-0547-T no'lu dosya numarasi ile TS
EN ISO/IEC 17025:2017 standardina gbre akredite edilmistir.

METALTEK TEKNOLOJI KIMYASAL URUNLER LTD. STI. had been accredited by TURKAK under registration number AB-0547-T for EN ISO/IEC 17025:2017
as test laboratory.

Tirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raparlarinin tanimirigi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile kargilikli tanima anlagmasi imzalamisgtir.

Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Mullilateral Agreement (MLA) and to the
International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Test ve /veya dlgim sonuclari, genisletilmis olglim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve test metotlan bu sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda
verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are
part of this report.

Muhir Yayim Tarihi Test Sorumlusu Raporu Hazirlayan Onaylayan
Seal Date of the Issue Person in Charge of the Test Writer of the Report Approval
13.11.2020 Elif ORDE Gizde GOKTAS Tuncay KATIRCI
Kimyager Kimyager Kimya Mihendisi
Test Operatéri Rapor Yazma Sorumlusu Laboratuvar Miduri

Test sonugclari, sadece teste tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma iglemi gerceklestirimediginden, teste tabi tutulan
numunelerin temsil dzelliinden laboratuvarimiz sorumlu dedildir. Bu rapor, laboratuvanin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve
mihirsiiz raporlar gegersizdir.
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1. MUSTERI TALEBI:

Madde 2'de bilgileri verilen test numuneleri Uzerinde asagidaki tabloda belirtilen testlerin yapilarak test sonuglarinin degerlendiriimesi ve

raporlanmasi istenmektedir.

Y;:Lenrllcg:;m Test Adi Test Standardi Degerlendirme Standardi | Ara Kontrol Siresi Test Suresi
Plastikler-Laboratuvar Isin
Kaynaklarina Maruz
= Birakma Metotlari-Bélim | TS EN ISO 4892-2 st s 100 saat
2: Ksenon Ark Lambasi —
Metot A, Dongii 1
2. TEST EDILECEK NUMUNE:
Musteri tarafindan beyan edilen test numunesi bilgileri asagidaki tabloda verilmistir.
Kaplama Teste Hazirhik
Numune Adi gpnas'Malzeme Oncesi g.rla .II(:E gﬁn.:.at Marka / Model | Islemleri/ Ebat / Adet
nst Islemler ngliar ngisl Sartlandirma
Yol . Musteri
— Elektrostatik . ~532x340x150 mm /
Aydinlatma Aliminyum - - Bayled B-Light tarafindan
Armatiirii Toz Boya yapilmigtr. 11,34 kg. / 1 Adet

Not-1: Lenslerin oldugu yiizey test ylzeyidir.

3. TEST VE DEGERLENDIRME STANDARTLARI:

TS EN ISO 4892-2
ISO/CIE 11664-4
TS EN ISO 2813
TS EN ISO 2360

Genlige Duyarli Girdap Akim Yontemi

4. TEST CIHAZI BILGILERI:

Plastikler-Laboratuvar Isin Kaynaklarina Maruz Birakma Metotlari-Bélim 2: Ksenon Ark Lambasi
Colorimetry — Part 4: CIE 1976 L*a*b* Colour Space
Boyalar ve Vernikler — Metalik Olmayan Boya Filmlerinin 20, 60 Ve 85 Acilarda Parlaklik Tayini

Manyetik Olmayan, Iletken Ana Malzemeler Uzerindeki Yalitkan Kaplamalar — Kaplama Kaliniginin Olglilmesi -

Test Cihazi1 Adi

Kalibrasyon Gegerlilik Tarihi

Uretici Firma

Xenon Lamba Kalibratori
MT-UVK-129

27.01.2020 — 27.01.2021

Q-LAB

Black Panel Klaibratéri
MT-XCL-097

10.06.2020 — 10.06.2021

Q-LAB

Renk Spectrofotometresi
MT-RNK-090

09.02.2020 - 09.02.2021

BYK

Film Kalinlk Olger
MT-KAL-119

29.05.2020 — 29.05.2021

DEFELSKO

Test sonugclari, sadece teste tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma iglemi gerceklestirimediginden, teste tabi tutulan
numunelerin temsil dzelliinden laboratuvarimiz sorumlu dedildir. Bu rapor, laboratuvanin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve

mihirsiiz raporlar gegersizdir.
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5. TEST SONUGLARI:

5.1, Test Oncesi Alinan Degerler:

Degerlendirme Kriteri Test Sonuglar
. 5 Test Yiizeyi 63,8
Film Kalinhgi, pm Arka Yizey 78.7
Parlakhk Olgiimii, GU 60° 26
L*: 43,11
Renk Olgiimii a*: -0,22
b*: 0,20

5.2. Test Sonrasi Alinan Degerler:

o . g Laboratuvar Tarafindan
Degerlendirme Kriteri Belirlenen Gereklilikler Test Sonuglan
Parlaklhk Olgiimii, GU 60° - 2,6
Parlaklik Degisimi, %GU 60° + %20 0
L*: 43,26
Renk Olgiimii - a*; -0,22
b*: 0,03
AL 0.15
TR P Aa* —m 0
Renk Degisimi Ab* - 017
AE* <3 0,40
Gri Skala =4 4-5
2 : . Kabarciklanma, paslanma, gatlama, pullanma gibi herhangi
Gorsel Degerlendirme bir deformasyon gdzlemlenmemistir.
KARAR BASARILI

Test sonuglan “Basit Kabul Kuralina” gbre degerlendirilmis ve sonuglar gliven dizeyi ve dlgiim belirsizligi degerlendirilmeden sinir degere
gbre uygunluk beyani yapiimistir.

AGCIKLAMALAR:

1-Renk degerleri ve degisimi hakkinda bilgilendirme: Kaplama sistemi nonchromatic olarak simiflandinlmaktadir.
Renk degisiminde AL* , Aa*, Ab* , AE* ifadelerinin anlamlari;

AL* : - olarak ifade edilmis ise kaplamada beyazlasma; + olarak ifade edilmis ise kaplamada kararma olustugu,

Aa *: - olarak ifade edilmis ise kaplamada yeserme; + olarak ifade edilmis ise kaplamada kizarma olustugu,

Ab *: - olarak ifade edilmis ise kaplamada mavilesme; + olarak ifade edilmis ise kaplamada sararma olustugu anlasilir.
AE* : Renk degisiminin genel ifadesidir.

AE* : V (AL*)2 + (Ba®)2+ (Ab*)2

Test sonugclari, sadece teste tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma iglemi gerceklestirimediginden, teste tabi tutulan
numunelerin temsil dzelliinden laboratuvarimiz sorumlu dedildir. Bu rapor, laboratuvanin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve
mihirsiiz raporlar gegersizdir.
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2-Gri Skala Hakkinda Bilgilendirme:

Gri skala 9 degerden olusur. Bu degerler; 1-1/2-2-2/3-3-3/4-4-4/5-5tir.
Degerlendirmede 1 en koti (kontrast degisimi en gok), 5 en iyidir (kontrast degisimi en az veya yok).
Ara deger olan 1/2 — 2/3 - 3/4 — 4/5 degerleri ise kontrast degisimi net bir degerle tanimlanamadiginda kullanilir.

1=en kétii, 5=en iyi

Not-2: Renk dlgimii testi icin laboratuvarimiz tarafindan hesaplanan odlglim belirsizligi +0,20'dir.

Not-3: Parlaklik 6lglimi testi i¢in laboratuvarimiz tarafindan hesaplanan dlgliim belirsizligi 60° igin £0,5 GU'dur.
Not-4: Test stresince herhangi beklenmedik bir durum veya olay yasanmamistir.

Not-5: Test edilen numuneler rapor ile birlikte geri gonderilmistir.

Not-6: Raporun ekleri pdf formatiyla sadece mail ile gonderilmektedir. Orijinal baski sunulmaz.

Ek-1/1: Test Fotograflari

*ile gosterilen test standartlari akreditasyon kapsamimizda bulunmamaktadir.

Test sonugclari, sadece teste tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Laboratuvarimiz tarafindan numune alma iglemi gerceklestirimediginden, teste tabi tutulan
numunelerin temsil dzelliinden laboratuvarimiz sorumlu dedildir. Bu rapor, laboratuvanin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve
mihirsiiz raporlar gegersizdir.
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Ek-1/1: Test Fotograflar
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